
Na opuštěně mýtině najde lesni správce (Oldřich Kaiser! ležet bezvládné tělo 
muže (Ondřej Vetchýl. Podaří se mu ho vzkřísit, muž si ale nic nepamatuje.
Neví, jak se do lesa dostal, ani proč je celý od krve a namísto odpovědí z místa 
uteče. Správce se vydává za nim a postupně zjišťuje, že muž je zapletený 
dn krvavé msty, kternu mužná sám inicinval a v níž důležitou roli hraje jeho 
čtrnáctiletá dcera (Lucie Štetlováj. Kromě toho jsou ve hře čtyři miliony korun, 
dva uplacení policajti (Igor Chrněla, Marek Taclik] a trojice mladíků (Ondřej 
Havel, Daniel Novák, Václav Vostárek], která rozhodně nemá čisté svědomí.
V jednom dni, během několika hodin, tak jeden zločin spojí osudy několika lidí.
Nic ale není tak jednoduché, jak by se mohlo zdát, protože hranice mezi pomstou 
a zločinem je velmi tenká. Kdo je vrah a kdo oběť? A jak byste se rozhodli vy? 
Ondřej Vetchý proti Oldřichu Kaiserovi v thrilleru, který se vám zadře pod kůži.

tn
če

et

k rá tký  fi
videa z ni

n n D O L B Y
СЯЖЖЖЯЖ1 D I G I T A L

16:9 Д)

Distribuce v GB: Bontoníilm a.s., Nádražní 34 4 /2 3 ,15134, Praha 5 
Distributor v SR: Bontoníilm a.s.. Lamačská cesta 87,841 03 Bratislava

Upozornění: Projekce íilimi zaznamenaného na tomto OVO je povoleno pouze pro domáci použití. loto omezení 
vylučuje použiti tohoto DVD к jakékoliv veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčováni neoprávněnými 
osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušeni autorských práv neho jejich části muže být stiháno podle 
občanského a trestního práva.

$
1

c
’4=
iňĽ
a

á
Q  š

Ш
!|!J U

Эo£
.2
S3


